Муниципальное бюджетное общеобразовательной учреждение «Выльгортская

средняя общеобразовательная школа №2»

имени В.П.Налимова

ПРИКАЗ
от 12 октября 2023 г.                 № 447

с. Выльгорт

Об участии школы в аккредитационном

мониторинге системы образования

     Во исполнение совместного приказа Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства

науки и высшего образования Российской Федерации от 24.04.2023 № 660/306/448 "Об

осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки,

Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего

образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы

образования", приказа Управления образования МР «Сыктывдинский» № 620 от 15

сентября 2023 года «Об участии школ в аккредитационном мониторинге системы

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Принять участие в аккредитационном мониторинге системы образования, проводимом

Рособрнадзором, в срок с 23 октября по 3 ноября 2023 года через личный кабинет школы в

информационной системе государственной аккредитации ИС ГА (obrnadzor.gov.ru).

п.2. Зам.директора по ИКТ Пересадько Ю.Н. совместно с зам.директора по УВР Корневой

Т.Н. и Кропаневой Н.В. провести предварительную работу для подготовки к внесению

данных в ИС ГА путем заполнения чек-листа готовности образовательной организации к

аккредитационному мониторингу в срок до 21 октября 2023 г.

п.3.Зам.директора по ИКТ Пересадько Ю.Н. внести необходимые коррективы в локальные

нормативные акты образовательной организации в связи с изменениями в законодательстве

об образовании в срок до 21 октября 2023 г.

п.4. Ответственному за школьный сайт Кузиванову И.И. актуализировать необходимую

информацию на официальном сайте ОО (раздел «Сведения об образовательной

организации») в срок до 21 октября 2023 г.

п.5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                 Р.С.Торлопова

https://isga.obrnadzor.gov.ru/authentication

		2023-10-16T09:11:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЫЛЬГОРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ИМ.В.П. НАЛИМОВА